
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1092 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284605 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 603 600 Kč

Lokalita:
Kladno

Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemky k výstavbě na západním
okraji obce Jedomělice.

Jedná se 3 pozemky o celkové výměře 1092 m2, navazující na
stávající výstavbu. Dle územního plánu jsou v zastavitelném území
Z3 - plochy bydlení v rodinných domech, venkovské bydlení,
minimální velikost stavební parcely 800 m2, zastavitelnost max.
250 m2. Stavba musí navazovat na okolní zástavbu, maximálně 2
nadzemní podlaží s obytným podkrovím.

Pozemek není připojený na žádné sítě a navazuje na obecní
komunikaci. V obci je obecní vodovodní řád, dešťová kanalizace.
Před pozemkem vede elektřina k sousedním novým pozemkům,
které jsou již připojené. Odpadní vody budou řešeny jímkou nebo
vlastní čov. Plyn v obci není.

V obci je obecní úřad, knihovna, obchod s potravinami, sokolovna,
dětské a multifunkční i fotbalové hřiště.  V obci je autobusová
zastávka. Do Slaného je to cca 8 km, kde je veškerá občanská
vybavenost.

Pokud máte zájem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás
kontaktovat. Rádi vám poskytneme další informace a domluvíme si
termín prohlídky.
S financováním pomůže náš finanční specialista.

ID inzerátu ESO: 4284605
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 12.10.2024
ID zakázky v RK: 398740
Plocha: 1092 m2
Plocha pozemku: 1092 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rys
Tel:

+420733756679
Email:

tomas.rys@re-max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


